
ZARZĄDZENIE NR  16/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

                                                               z dnia 20 lutego 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia na 2024 r. maksymalnych kwot dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Gryfów Śląski. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 70 a ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 2023 poz. 2628), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.1. Wyodrębnioną w budżecie gminy kwotę na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli dzieli się na poszczególne placówki oświatowe. 

2. Ustala się limit kwotowy, środków finansowych do dyspozycji dyrektorów szkół/przedszkoli 

na rok 2024 na dofinansowanie dokształcania i doskonalenia nauczycieli: 
 

Lp. Placówka Wysokość dofinansowania 

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów 

Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim 
15 350,00 

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kombatantów 

Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim 
9 350,00 

3 Przedszkole Publiczne w Gryfowie Śląskim 

 
10 800,00 

 Razem 35 500,00 

 

§ 2.1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego przeznacza się na formy 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach/przedszkolu, w tym 

dyrektorów, wskazane w planach doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024, 

złożonych w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

2. W przypadku zmiany formy bądź tematyki doskonalenia zawodowego nauczycieli 

niezbędne jest złożenie aneksu planu doskonalenia zawodowego do zatwierdzenia. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


